[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От__________________                                                                         № _______

О ходе выполнения

адресных программ на 2009 год

МУП ЖКХ г. Гатчина.

                   Заслушав информацию директора МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство г. Гатчина» Федорова А.А. о ходе выполнения адресных программ на 2009 год,  Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, на основании Устава МО «Город Гатчина», основываясь на Федеральном  законе от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов МО «Город Гатчина»
Р Е Ш И Л :

1. Информацию о ходе выполнения  адресных программ на 2009 год МУП ЖКХ г.
Гатчина принять к  сведению (Приложения 1,2,3).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО «Город Гатчина»                                                            С.С. Богданов